(+45) 8781 7400
SSH Konstruktionsskruer
til montage af Simpson Strong-Tie beslag
Høj styrke,
 Hurtig installation
2
SSH skruen er velegnet til montage af beslag

Fræseribbe
Kraftigt
savtakket gevind
Fibercut spids
Impreg®+ coating
Features:
6,0 mm skruer 8,0–12,0 mm skruer
SSH Konstruktionsskruer
Til montage af Simpson Strong-Tie beslag
3
Model nr. Art. nr.
Dimensioner [mm]
Bits Antal pr.
kasse
d l dh d1 lg1
SSH6.0X40 75128 6,0 40,0 14,7 3,7 23,0 TX30 / SW-10 100
SSH6.0X50 75129 6,0 50,0 14,7 3,7 33,0 TX30 / SW-10 100
SSH6.0X60 75130 6,0 60,0 14,7 3,7 42,0 TX30 / SW-10 100
SSH6.0X75 75131 6,0 75,0 14,7 3,7 42,0 TX30 / SW-10 100
SSH6.0X90 75132 6,0 90,0 14,7 3,7 42,0 TX30 / SW-10 100
SSH6.0X120 75133 6,0 120,0 14,7 3,7 75,0 TX30 / SW-10 100
SSH8.0X40 75134 8,0 40,0 12,8 5,1 32,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X50 75135 8,0 50,0 12,8 5,1 42,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X60 75136 8,0 60,0 12,8 5,1 42,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X80 75137 8,0 80,0 12,8 5,1 42,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X90 75138 8,0 90,0 12,8 5,1 42,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X100 75139 8,0 100,0 12,8 5,1 55,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X120 75140 8,0 120,0 12,8 5,1 85,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 8,0 140,0 12,8 5,1 85,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X160 75142 8,0 160,0 12,8 5,1 110,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X180 75143 8,0 180,0 12,8 5,1 110,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X200 75144 8,0 200,0 12,8 5,1 110,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X240 75145 8,0 240,0 12,8 5,1 110,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X260 75146 8,0 260,0 12,8 5,1 110,0 TX40 / SW-13 50
SSH8.0X300 75148 8,0 300,0 12,8 5,1 110,0 TX40 / SW-13 50
SSH10.0X40 75149 10,0 40,0 14,8 6,2 32,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X50 75150 10,0 50,0 14,8 6,2 42,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X60 75151 10,0 60,0 14,8 6,2 42,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X80 75152 10,0 80,0 14,8 6,2 42,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X90 75153 10,0 90,0 14,8 6,2 42,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X100 75154 10,0 100,0 14,8 6,2 55,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X120 75155 10,0 120,0 14,8 6,2 85,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X140 75156 10,0 140,0 14,8 6,2 85,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 10,0 160,0 14,8 6,2 110,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 10,0 180,0 14,8 6,2 110,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X200 75159 10,0 200,0 14,8 6,2 110,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X240 75160 10,0 240,0 14,8 6,2 125,0 TX40 / SW-15 50
SSH10.0X280 75161 10,0 280,0 14,8 6,2 125,0 TX40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 12,0 60,0 16,9 6,7 48,0 TX40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 12,0 80,0 16,9 6,7 48,0 TX40 / SW-17 25
SSH12.0X90 75164 12,0 90,0 16,9 6,7 48,0 TX40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 12,0 100,0 16,9 6,7 55,0 TX40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 12,0 120,0 16,9 6,7 85,0 TX40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 12,0 140,0 16,9 6,7 85,0 TX40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 12,0 160,0 16,9 6,7 110,0 TX40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 12,0 180,0 16,9 6,7 110,0 TX40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 12,0 200,0 16,9 6,7 110,0 TX40 / SW-17 25
IMPREG
OUTDOOR
SC 3
G